关于阜康市三工河乡花儿沟村饮水改造项目公告公示

实施阜康市三工河乡花儿沟村饮水改造项目，是自治区提前下达的2025年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金项目，为保障群众知情权、参与权、监督权,更好发挥群众监督作用,现将有关项目情况公告如下：
一、项目名称：
阜康市三工河乡花儿沟村饮水改造项目
二、项目建设地点：三工河乡花儿沟村
三、项目建设规模及内容：
新建新建11.1公里给水管网；新建圆形立式阀门井及排气井、排泥井、排泥湿井等及配套附属设施。
四、资金构成及资金来源：中央提前下达财政衔接推进乡村振兴补助资金500万元。
五、项目推进情况：
该项目于2025年4月25完成招投标，中标单位：新疆腾威建设工程有限责任公司，中标价：4535361.04元，于5月6日项目开工。工程监理单位：新疆中盛工程咨询有限公司；目前，项目已完工。
监督电话：0994-3305805，12317。

三工河哈萨克族乡人民政府
[bookmark: _GoBack]                        2025年9月30日

公告公示
[image: ]

公告公示
[image: 1f034b6ec42762da49f81dfffa9a818]
image1.png
BR =8 | SEIAE | FEEAR | SEAEAR | X9 ETIET)

BEHARBMA

et

Ta] [P Tesez]

B @EOF BT

ETFEED= TS HKSERA ISR AR AT
B (RNAFESERETRNARRE ) AEAT

Zas rovaoms | zmes
smim STewemss  wmEm awomsnze

5 B ATESSIISsmrEERRNERARTAKTE (RUNFESSSRSIESNISRE) S505

= = EE mEeITE e AR TR B RN 5 505

APEETSTASALEEATTEIABTANETE (RHEFTOENASNRRARETE) LELT

RS TSRS AR A ST AR (RIAFESRT IR SR ) . RSN AN TSNS SR
TESRSSHENIGESTE. SERHASHN. S50, EFN EERSEANEAE RATATENRLENT.

- mREH

EETSTES AR SEARIARASTAEETE RHAFTAENASNTLAESTE)

. TEEREA SEUSTASEFEASOH.

TRREAERAT:

FRADTALEURSHITLL FRRSESANE. SUTEEYARNERLIXEEEN.

EEMRRESEE. BAIUSEEEAN TANRESASSNENABES. SRR,

= mEmEen.

SEEFOUSIATHE. SEAL. FER-STAERNTATELT. SHEE. 4TNSLER. FANSTEFT. T8
EEio. SET-ERREARLT. TESHEL. FESIRRTENEEETALT

B MESARNEZASHTIOLL. SUAEIEER. SRTESON.

. ossesaseos. 12317,

REERs REE

wuzTEE

S REBARREOOE ) SRBARRRRFREEENG

AT 523020003 SAMES  SS500000000, FICP - 5003619
P

LTy
nm

image2.jpeg
T Eliﬂi_IﬂgﬁM(ﬁtMﬂ%ﬁﬂkﬁ
}\Eﬂiﬁﬁwﬁﬁ( ;

SR R HETT = T 4 AR AR A B A B R
BT CRAT AT E o AT M B AR A TE ) , £E
I8 KA T8 2024 4 B 36 KW B A48 2 2 M 4R % Ah
RETMH, ARMEABMR. £58. WK, EFLE

E# BALEER, A AETE RRAL T
L _j —. FEAH:

| BT = T 4 AR R G RAE F T
B CRATFT 6 AR M R AT E )

L o EHERMA: BETZIALBHHATOH.

. = FEARABRNE:

| BB GALEEREE 11 AR, FHEEE A
b L, RALERA Y ACGEBY & 2 AR EERM.
W FAMBRREARE: N 2024 FHBERHT
AT RS S MRS RS, SRFE 17 A K.
. A FEEHRNA:
| BE T 2024 5 5 AT A, RAREA: HEX-R
RHEAARK AT, F A 1417945166 T, F 5
20 BREF L., THREEBM: ©iE— AR Ew0HR
B af: FEeRRRIEREEEARAG.
5 E A R AT 10 AR, RiANE
R T AE & 80%.
0994-3305805, 12317.